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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Najbolji Ženski

Ženski/F, Otvoreno/Open

1.  Mina Nikolic 18 Sveti Nikola, NI 2312 4
2.  Jona Beqiri 15 Step, PR 2265 4
3.  Hana Beiqi 13 H2O, PR 2250 4
4.  Iva Kitanovik 14 Orion, SK 2241 4
5.  Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 2200 4
6.  Era Budima 14 Step, PR 2193 4
7.  Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 1972 4
8.  Adora Hoxha 12 Step, PR 1866 4
9.  Riga Shala 14 H2O, PR 1855 4

10.  Julia Xhako 12 SN Tirana, TI 1824 4
11.  Olta Berisha 13 Step, PR 1813 4
12.  Leona Velichkovska 15 Beta Sharks, SK 1798 4
13.  Barbora Sladkova 12 S.Hradec, KR 1791 4
14.  Sonja Kapedani 17 SN Tirana, TI 1742 4
15.  EMILIJA VELKOVA 12 Neptun, SK 1695 4
16.  Lira Shala 14 H2O, PR 1666 4
17.  Kalina Kuzmanovska 13 Beta Sharks, SK 1635 4
18.  Anna Linhartova 15 S.Hradec, KR 1629 4
19.  Kanina Musliu 13 Prishtina, PR 1587 4
20.  Nina Stanojevic 12 Sveti Nikola, NI 1561 4
21.  Ana Stajic 13 Sveti Nikola, NI 1487 4
22.  Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 1483 4
23.  Neda Tanurovska 13 Orion, SK 1445 4
24.  SARA ANASTASOVSKA 12 Neptun, SK 1430 4
25.  Joana Jasiqi 11 Nemo, PR 1423 4
26.  Lisa Emini 11 Nemo, PR 1422 4
27.  Ami Fetishaj 14 SN Tirana, TI 1398 4
28.  Lea Aliu 12 Prishtina, PR 1361 4
29.  Tamara Trifunovska 11 Mladost, SK 1358 4
30.  Angela Smilevska 16 Orion, SK 1305 4
31.  Petra Djordjevic 13 Sveti Nikola, NI 1299 4
32.  Petra Vucic 12 Sveti Nikola, NI 1292 4
33.  Neda Jordanovska 13 Mladost, SK 1277 4
34.  Lea Haci 12 SN Tirana, TI 1272 4
35.  Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 1271 4
36.  Mariza Bicaj 13 Step, PR 1263 4
37.  Riga Beqiri 11 Step, PR 1245 4
38.  Milica Siljanovska 12 Beta Sharks, SK 1204 4
39.  Leoni Ramoviq 14 H2O, PR 1181 4
40.  Bora Idrizaj 12 H2O, PR 1169 4
41.  Viola Ahmeti 14 H2O, PR 1154 4
42.  Michaela Markova 13 S.Hradec, KR 1141 4
43.  Nina Karajovanova 12 Orion, SK 1091 4
44.  Erla Ostrosi 17 SN Tirana, TI 1078 4
45.  Erdeta Dragusha 15 Prishtina, PR 1057 4
46.  Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 1053 4
47.  Danina GASHI 15 Kastrioti, FE 1030 4
48.  Georgina Stavreska 10 Vardar 2018, SK 993 4
49.  Anja Veselinova 13 ViP Rabotn.,SK 968 4
50.  Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 920 4
51.  Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 860 4
52.  Toska Thaci 11 Step, PR 858 4
53.  Nita Zhushi 10 Nemo, PR 856 4
54.  Angelina Dzugomanova 10 Beta Sharks, SK 808 4
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55.  Meliza Bicaj 13 Step, PR 805 4
56.  Tea Mamucevska 12 Vardar 2018, SK 796 4
57.  Jana Gabrielova 13 S.Hradec, KR 794 4
58.  Mila Blazhevska 12 Beta Sharks, SK 689 4
59.  Ivona Naumova 15 Celicni, ST 662 4
60.  Hana Bardhaj 10 H2O, PR 641 4
61.  Veronika Zasevska 16 Celicni, ST 547 4
62.  Isidora Nestorovska 12 Beta Sharks, SK 537 4
63.  Irina Trifunovska 8 Mladost, SK 427 4
64.  Matea Jankoska 9 Delfin, SK 316 4

Devojčice, 15 - 16 godina - 15 od 17 disciplina

1.  Jona Beqiri 15 Step, PR 2265 4
2.  Leona Velichkovska 15 Beta Sharks, SK 1798 4
3.  Anna Linhartova 15 S.Hradec, KR 1629 4
4.  Angela Smilevska 16 Orion, SK 1305 4
5.  Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 1271 4
6.  Erdeta Dragusha 15 Prishtina, PR 1057 4
7.  Danina GASHI 15 Kastrioti, FE 1030 4
8.  Ivona Naumova 15 Celicni, ST 662 4
9.  Veronika Zasevska 16 Celicni, ST 547 4

Devojčice, 13 - 14 godina - 16 od 17 disciplina

1.  Hana Beiqi 13 H2O, PR 2250 4
2.  Iva Kitanovik 14 Orion, SK 2241 4
3.  Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 2200 4
4.  Era Budima 14 Step, PR 2193 4
5.  Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 1972 4
6.  Riga Shala 14 H2O, PR 1855 4
7.  Olta Berisha 13 Step, PR 1813 4
8.  Lira Shala 14 H2O, PR 1666 4
9.  Kalina Kuzmanovska 13 Beta Sharks, SK 1635 4

10.  Kanina Musliu 13 Prishtina, PR 1587 4
11.  Ana Stajic 13 Sveti Nikola, NI 1487 4
12.  Neda Tanurovska 13 Orion, SK 1445 4
13.  Ami Fetishaj 14 SN Tirana, TI 1398 4
14.  Petra Djordjevic 13 Sveti Nikola, NI 1299 4
15.  Neda Jordanovska 13 Mladost, SK 1277 4
16.  Mariza Bicaj 13 Step, PR 1263 4
17.  Leoni Ramoviq 14 H2O, PR 1181 4
18.  Viola Ahmeti 14 H2O, PR 1154 4
19.  Michaela Markova 13 S.Hradec, KR 1141 4
20.  Anja Veselinova 13 ViP Rabotn.,SK 968 4
21.  Meliza Bicaj 13 Step, PR 805 4
22.  Jana Gabrielova 13 S.Hradec, KR 794 4



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.11.2021 21:30 - Strana 3

INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Devojčice, 11 - 12 godina - 15 od 17 disciplina

1.  Adora Hoxha 12 Step, PR 1866 4
2.  Julia Xhako 12 SN Tirana, TI 1824 4
3.  Barbora Sladkova 12 S.Hradec, KR 1791 4
4.  EMILIJA VELKOVA 12 Neptun, SK 1695 4
5.  Nina Stanojevic 12 Sveti Nikola, NI 1561 4
6.  Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 1483 4
7.  SARA ANASTASOVSKA 12 Neptun, SK 1430 4
8.  Joana Jasiqi 11 Nemo, PR 1423 4
9.  Lisa Emini 11 Nemo, PR 1422 4

10.  Lea Aliu 12 Prishtina, PR 1361 4
11.  Tamara Trifunovska 11 Mladost, SK 1358 4
12.  Petra Vucic 12 Sveti Nikola, NI 1292 4
13.  Lea Haci 12 SN Tirana, TI 1272 4
14.  Riga Beqiri 11 Step, PR 1245 4
15.  Milica Siljanovska 12 Beta Sharks, SK 1204 4
16.  Bora Idrizaj 12 H2O, PR 1169 4
17.  Nina Karajovanova 12 Orion, SK 1091 4
18.  Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 920 4
19.  Toska Thaci 11 Step, PR 858 4
20.  Tea Mamucevska 12 Vardar 2018, SK 796 4
21.  Mila Blazhevska 12 Beta Sharks, SK 689 4
22.  Isidora Nestorovska 12 Beta Sharks, SK 537 4

Devojčice, 10 godina i mlađi - 10 od 17 disciplina

1.  Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 1053 4
2.  Georgina Stavreska 10 Vardar 2018, SK 993 4
3.  Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 860 4
4.  Nita Zhushi 10 Nemo, PR 856 4
5.  Angelina Dzugomanova 10 Beta Sharks, SK 808 4
6.  Hana Bardhaj 10 H2O, PR 641 4
7.  Irina Trifunovska 8 Mladost, SK 427 4
8.  Matea Jankoska 9 Delfin, SK 316 4


